el hebdomades •- LXII; " et convcrlelur el a;difica-

biiur (ilalca ei miiriis,et c>:inaiiieniur lcinpora : et

posl hebJomadas has''LXII, dispcribiluiiciio,et ju-

diciiim iion est in eo : ei civitatem et illum sanctum

corrumpel oum illo duce qiii veniet, el excidenlur in ca-

taclysmo, etusqiiead nnembeHibreviali <^ eMerininii.

' El B confirmabit lesiamcntiim multis licbdomas

una :
*> et in dimidio hcbdomadis auferctur nicuin

sacrificium et libalio,
' ei snpcr i illum saiicinm

'^ execratio vasiaiionum, ct usqiie ad consummaiio-

nem lempuris consummalio dabiliir super hanc vas-

talionem.

(Et t confirmabii, inquit, teslamcnliim multis lieb-

donias una.i Hxc est <"
ergo bebdomas una quam se-

usqiic ad consummalionem temporis consummalic

dabitnr ""
siiper hanc vaslationem. i

!>'' Posl ba;c revertamur ad VII, et sic ad '"^ LXIl

hcbdoniadas. Qu^e septem hebdomadu; conlinenl

annos XLIX ; quibus snpplelis, illo in tempore ci

Hierusalem restiluta cognoscebalur, et platea pet

medium ejus xdificata considerabatur, murus in cir-

cuilu civilalis ipsiiis erecius, illa omnia qiix intiis

crnnt fortiier ''"^ tiiebaiur. In qua civiiaie teniplum

illiid quod iu "'' simililudine Adae fucrat destruclum ;

iii
<'' nominc ejus iieriim ki! per XLYI annosest xdifi-

catum , et in ''' sacramenlo Spiritus sancii oleo est

unctiiin ; quomodo ab Angeln fuerat diclum. Ul

''consummetnr visio et ii prophetia et ^'^
ungueaiur

gregavit Angelusde
" LXX, ei posuit in novissima B "sanctum sanctorum. "="'

Ipsum auiem fuit sancium

sxculi tempora. Quam hcbdomadam recognoscimns

habere annos sepiem : in quibns oporlet priino

Enoch et Eliam venire, et per
" suam prophetiam

magn»! muliitudini Evangelium, id est novum tesia-

mentum, confirmare. p Sic eienim audivimus Ange-
lum t Danieli dixisse : < ' Confirmabit testamenlum

multis hebdomas una. Et in dimidio, inquit, liebdo-

roadis aufcretur meum sacrificinm et libaiio. i Dimi-

dium auiem hebdomadis, tempiis et tempora et

dimidium temporis ostcndit ; quod estirienninm et

menses sex ;
»
qui fiunt dies, secundum '

Apocalyp-
sin , mille CCLX. In quibus diehus ille Aniichrisius

magnam faciet vaslationem : et ideo luiic nemo Chri-

siianorum poteril Deo sacrificium offerre , quoniam

sanctorum in imaginem hominis '^" unclum , quod
cum ipsa civilaie ,

"°
pro infidelilaie Judxorum ab

ipso Domino nostro ilerum tcinporibns Vespasiani

est exierminatum. vv Sic fuerat enim In eodem capi-

tulo quod exponimus scriptum, t el post 11 LXII lieb-

domadas ''
disperibitunctio, ct judicium non csi in

eo, et civitatem et illud sanclum corrumpet ciim

illoducequiveniet,
"^ et excidentur " in cataclysino ,

"" et usque ad flnem belli breviaii >* exierminii. Ex-

cidenlur, »"
inquit, in calaclysmo.i De quibus lidC

>> dixit? Utique de ipsis Judxis, qui, posi advenliiin

Christi,'* in illa """obsidioneel '''''>

expugnaiione Ves-

pasiani excisi et ejecti sunt de civiiate sua , in qua

jam non redeuiit nee '='=< in ipsa fine belli breviati.

ipse
"
nequissimus incipiet in lemplo Dei ^sedere, C '•''''Quod estautem''^'' hocbellum brevialum ? nisiAn-

et ignoraniibus
' sc Deum affirmare : qtiein oporlet tichrisii regnum quod exsurgere habet contra popu-

Jcsuin r Dominiim et Salvatorcm noslriiin spiriiu oris lum Christianorum. f^Hpsi sunl dies de qiiibus ail

sui interliceie
, ct pr.Tseniia adventus sui evacuare, ^'6« Dominus in Evangelio: «Et nisi abbreviaii esscnl

et in ipso muiulum consummare , sicui scriptiim csl. dies illi, non liberaretur oiunis caro. 1

LECTIONES VARIANTES.
» C. hcbdomadas.
*> W. sic resliluo. C. el B.I.XXII, el sic tiliqmties.
•^ C. deest et converlelur el sedilicabilur plalca, et mu-

rus ; et cxinaiiienlur lempora , et ikjsI liebdomadas lias

LXII.
'i H. LXXII.
" C. et exlerminiis.
' n. sed.
S C. connrmavil.
1» C. et diniidia helidomadas.
i C. deesl et.

i R. illud.

k C. ab initio.

1
.C. conBrmavil.

" C. belKloniada, el deest ergo.
» B. DCLX.X,
" C. eonim.
f C. sicui aud.
1 R. Daniilo. C. a Daniele.
" C. el coiiliriiiavil.
*

Jl. qnis (Jies.

' R. A|iocal,v[isi in.
" R. Aiilichi-istus.
^ R. conseijere.
^

Jl. Domimim se alHrm.
y C. Chrislum et.
^ C. vaslatinnis,
"" C. ei super.
>>* fl. Post hoc." R. LXXII. C. LXX et duas.

dii B. luebantur.
<" C, similitudinem,
f f C. omiiic.
88 c. deesl per XLV aunos est xdificatum.
kl' C. sacramentuni.
ii C. coiisumniaretur.

i i C, |iropbeIiai. B. prophela.
kt B. ungealiir.
1 1 C. sanctus.
""" Sic resciibo, sed C. ei R. ipsud.
"" C. vicliim.
°° W. sic scribo. C. cnm. B. per.
Pl" C, quomodo et fueral in eunde capituloquem expo-

f\ suiniiis. B. <|iiem c.xpoiiimiis. W. rescribo quod."
11 B. LX.VII. C. LXX ct una." C. periliit.
'» C. deesi et.
' ' C. deesl in.
"" C, deesl ci,
'"' R. ex terminis." R. in quid in cataclismo diluvii,

^y fl. dicitur." C. deest in.
*"" C. ob sedilione.
^^^ fl. pugnalione.
'^'^'^ C. deest in.

<iil<t B. Quod autcm et in hoc.
««« C. deesl hoc.
fff C. Ips;B.
868 fl. ])eus.

IIENRICI DODWELLI miJE.
Hebdomat una. V. vid. Hippolyt. apud Hieron. Dan, 9.
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Rcslitulum est "
ergo lenipliiin in nomine prolo- A plum f|uod non liumanis sed suis sacris manibns,

'''secundumimperiumPalrissui.fformavil, non olcolasii, (|ui diclus esi Adaui, sicul •'

siiperiiis dixi-

fius,
: aiinis XLVr. Sic autein osiendiiur iii nomine

idain : cum apud Grxcos prima liticra iiominis ejus

dicalur alplia jAu., secunda aiitem deita =
TiuafSf,

lcrum alplia ij.u, quarta my «JMftxovTC. ,

' et lit nu-

iicrus sex ct quadiaginia. Qui numerus aiinorum sic

comprehendelur. Cum '' a die illo quo reversus est

u lerra sua Judieorum populus , regnavit Cyrus

^ursarum aniiis XXXI : post qiiem
'

Caiiibyses an-

lis IX, et impleti suiit XXXX. Post annos au-

ein XL
, regnat i Smerdis Magus mensibus i'

sep-

em ; qui menscs a nobis non compuiaiilur ;
>

quaro ?

]uoniam in septimo niense Cyri rundamenta templl
"

posueruiit,
» ei exinde iisque ad annum secundum

sed spiriiu Dei unxit; et civitatem, id cst Ecclesiam,

lapidibus sancliiicatis xdificavit, elin ipsaets platcaui

consiiiiiit. Plaiea autem est via recla '''' et plana , iii

qua anibulantes pcrveiiiunt ad viiam xternain. Iluic

civilaii fi)r!em ct inexpugnabilem muruin
,

id est

saiictum nomen suum , constituil : per quod nomeii

omnes adversarios pedibus ejus subjicit.
''

Ecce,

Dei gratia, quam pra;clara et admirabilia ii nobis

osleiisa siint pcr aiinos XLIX. Qui
^^ anni e con-

trario iiifidelibus , et persecutionem servis Dei fa-

cieiitibus, magnain demoiislraiit supervenluram ca-

lamitatem. " Qua autem ratione videamus. Ilic

"""enimmundus inquo jusii eliiijusti"" ab iiiitiosse-

Oarii opus
° in eo non p confecerunt. Tunc proplie- B culi convcrsantnr, scx dicbus estconsummalus; qui-

laiit Aggxus el Zachaiias ; per quos exhortattis est

;os Dominus, et unanimcs accesscrunt, et in qua-

jriennio rcsidumn opus leinpli consummaverunl.

Quod ipsuni quidem in priino libro 'i Esdra; mani-

re:>le dcmonsiralur, quod sexto aniio Darii lemplum

Dci ^ sit per oinnia consummatmn. Ad XL adji-

cianuis >* Darii VI, et fiunt XL el YI. Quibus annis

adjecii sunl Ires in niystcrio passionis el rcsiirrec-

lioiiis Cliristi , et impleia esl ' hebdomada sepiima.

Ei tunc "
plaiea et templum et miirus ct ipsa civi-

tas, qiiadragesimo et iioiio anno supplcio, per om-

nia pcrfecta ei " munita demoiisirabaiiir. Scd hoc

tolum opus in sacramento Ecclesi;c perliciebaiur.

Denique vldeamus quid ipsi XLIX aiini significent.

bus suppletis, benedictus esi dies sepiimus ;

""
iilc

scilicct superventurus sabbati xterni. Iii his itaque

diebus ab iiiiiio, nun lantum diabolo ct angelis

pp cjus, sed et omnibus peccatoribus a Deo ignis est